АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.05.2014 № 182

О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 29.01.2014

 № 22 "Об утверждении правил

внутреннего трудового распорядка

администрации города Суздаля"

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ОЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от

30.05.2007 года № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», решением

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 16.07.2013 года

№ 54 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

город Суздаль», руководствуясь статьями 189, 190 Трудового Кодекса Российской

Федерации, статьей 35.2 Устава муниципального образования город Суздаль, постановляю:

           1. Внести в Постановление  администрации муниципального образования город

Суздаль от 29.01.14 № 22 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

администрации города Суздаля» следующие изменения:

           1.1. Часть 3.2 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«В администрации города Суздаля устанавливается следующий режим труда и отдыха:

- начало работы – 08 часов 00 минут;

- окончание работы – 17 часов 00 минут;

- перерыв на обед – с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут».

           1.2. Пункт  4 Постановления изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу 01 июня 2014 года и подлежит опубликованию в

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Глава администрации города Суздаля                А.В. Разов